

**FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice de conferențiar universitar și profesor universitar PENTRU
COMISIA INGINERIE INDUSTRIALĂ ȘI MANAGEMENT**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE: **MĂGDOIU**

PRENUMELE: **LILIANA – DOINA**

CNP:

Postul pentru care candidează: **CONFERENȚIAR UNIVERSITAR**

Disciplina: Management, Managementul Calității, Fundamentele Comunicării Economice

Poziția în Statul de funcții: **8**

Departamentul : Ingineria Sistemelor Automate și Management

Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației

Gradul didactic actual: **ȘEF DE LUCRĂRI dr.ing.ec**

Poziția în Statul de funcții: **13**

Disciplina: Bazele managementului, Management internațional, Bazele economiei, Informatică managerială, Economie generală, Managementul calității, Management general.

Departamentul: Ingineria Sistemelor Automate și Management

Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației

Universitatea din Oradea

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea din Oradea	Management	2007-2009	Master în Management
2.	Universitatea din Oradea	Inginerie și management	2004-2007	Inginer Diplomat
3.	Universitatea din Craiova	Informatică	1992 - 1996	Licențiat în informatică

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea "BABEȘ-BOLYAI" din Cluj-Napoca	Relații Internaționale și studii europene	2009-2011	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ grad profesional
1	Universitatea din Oradea	Inginerie și Management	04.10.2010 - prezent	Șef lucrări
	Universitatea din Oradea	Inginerie și Management	23.02.2009 - 04.10.2010	Asistent universitar

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE

1. Criterii și condiții

Tipul activităților	Categorii si restricții	Subcategorii	Indicatori unitari (kpi)	Nr. realizări	Puncte
1. Activitatea didactică si profesională (A1)					
1.1 Cărți/manuale/monografii/ capitole în cărți de specialitate	1.1.1	1.1.1.1 Internaționale	nr.pagini / (5*nr. autori)	2	26
			1.Măgdoiș Liliana Doina, Rada Ioan Constantin, <i>Economic Engineering qualification of Economist Engineers</i> , ISBN-13: 978-613-9-87303-6, ISBN-10: 6139873037, EAN: 9786139873036, Book language:English, Publishing house: LAP LAMBERT Academic Publishing, Website: https://www.lap-publishing.com/ , Number of pages: 100, Published on: 2018-07-08, Category: Management. https://www.morebooks.de/store/gb/book/economic-engineering-qualification-of-economist-engineers/isbn/978-613-9-87303-6	100 / (5*2) = 10	10

					2 Rada Ioan Constantin, Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioana Carmen, <i>The new managerial-economic mechanisms</i> , ISBN-13: 978-613-7-42386-8, ISBN-10: 6137423867, EAN: 9786137423868, Book language: English, Publishing house: LAP LAMBERT Academic Publishing, Website: https://www.lap-publishing.com/ , Number of pages: 240, Published on: 2018-03-02, Category: Management. https://www.amazon.com/managerial-economic-mechanisms-Rada-loan-Constantin/dp/6137423867		$240 / (5 * 3) = 16$	16
				1.1.1.2.	naționale (edituri recunoscute)	nr. Pagini / (10*nr. autori)	1	47
					1. Măgdoiu Liliana Doina – „Management și comunicare în inginerie „ - Editura CA Publishing, Cluj-Napoca, 2012, nr. de pag. 470 (ISBN 978-606-8330-19-8). https://issuu.com/capublishing/docs/management-si-comunicare-in-economi		$470 / (10 * 1) = 47$	47
		1.1.2	Cărți ca editor	1.1.2.1	internationale	nr. pagini/ (10*nr. editori)		
				1.1.2.2	naționale	nr. pagini/ (20*nr.editorii)		
1.2	Alte materiale didactice – inclusiv în format electronic (pentru format electronic – echivalent format A4 text fără figuri cu minim 3200 caractere inclusiv spații)	1.2.1	Suporturi de curs / îndrumare pentru conferențiar minim 2, din care 1 ca prim autor				15	95,27
					1.Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioan Constantin, <i>Suport pentru Laboratorul de Educație și Formare Antreprenorială</i> , ISBN-13:978-613-8-24411-0, ISBN-10: 6138244117, EAN: 9786138244110, Publishing house: GlobeEdit, Website: https://www.globeedit.com , Number of pages: 156, Published on: 2018-07-26, Category:Education, Occupation, Career. https://www.amazon.com/Laboratorul-Educa%C8%9Bie-Formare-Antreprenorial%C4%83-Romanian/dp/6138244117		$156 / (20 * 2) = 3,9$	3,9
					2. Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioan Constantin – <i>Management: Suport de Studiu pentru seminar</i> , Editura Universității din Oradea, Oradea 2016, nr. Pag. 138 ISBN: 978-606-10-1774-4, carte;		$138 / (20 * 2) = 3,45$	3,45
					3.Liliana Doina Măgdoiu – <i>Managementul resurselor umane</i> , Ed. A II-a, Editura Universitatii din Oradea,Oradea 2015, nr. Pag.224, (ISBN: 978-606-10-1482-8); CD		$224 / (20 * 1) = 11,2$	11,2
					4. Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoiu – <i>Marketingul în economia produselor petroliere</i> , Ed. A II-a, Editura Universitatii din Oradea,Oradea 2015, nr. Pag.212, (ISBN: 978-606-10-1480-4); CD		$212 / (20 * 2) = 5,3$	5,3

					5. Măgdoiș Liliana Doina – „ <i>Informatică Managerială</i> „ - Editura Universității din Oradea, 2013, nr. de pag. 267 (ISBN 978-606-10-1153-7), (CD)	$267 / (20 \times 1) = 13,35$	13,35
					6. Măgdoiș Liliana Doina – „ <i>Informatică Managerială. Teste de evaluare.</i> „ - Editura Universității din Oradea, 2013, nr. de pag. 97 (ISBN 978-606-10-1152-0), (CD);	$97 / (20 \times 1) = 4,85$	4,85
					7. Măgdoiș Liliana Doina, Maghiar Nicolina Florina – „ <i>Managementul Proiectelor</i> „ - Editura Universității din Oradea, 2013, nr. de pag. 340 (ISBN 978-606-10-1150-6), (CD)	$340 / (20 \times 2) = 8,5$	8,5
					8. Măgdoiș Liliana Doina, Maghiar Nicolina Florina – „ <i>Teste de evaluare. Managementul Proiectelor</i> „ - Editura Universității din Oradea, 2013, nr. de pag. 16 (ISBN 978-606-10-), (CD);	$16 / (20 \times 2) = 0,4$	0,4
					9. Liliana Doina Măgdoiș, Ioan Constantin Rada – <i>Managementul Calității</i> , Ediția a II - a - Editura Asociației „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze”, București, 2013, nr. de pag. 350 (ISBN 978-606-8013-13-8); CD	$350 / (20 \times 2) = 8,75$	8,75
					10. Ioan Constantin Rada, Rica Ivan, Liliana Doina Măgdoiș – <i>Tehnici de negociere</i> – Editura Universității din Oradea, 2011, nr. de pag. 125, (ISBN 978-606-10-0501-7); (CD)	$125 / (20 \times 3) = 2,08$	2,08
					11. Ioan Constantin Rada, Rica Ivan, Liliana Doina Măgdoiș – <i>Finanțe și credit (note de curs)</i> – Editura Universității din Oradea, 2011, nr. de pag. 181, (ISBN 978-606-10-0500-0); (CD).	$181 / (20 \times 3) = 3,01$	3,01
					12. Ioan Constantin Rada, Rica Ivan, Liliana Doina Măgdoiș – <i>Finanțe și credit (aplicații pentru seminar)</i> – Editura Universității din Oradea, 2011, nr. de pag. 77 (ISBN 978-606-10-0500-0); (CD)	$77 / (20 \times 3) = 1,28$	1,28
					13. Liliana Doina Măgdoiș – <i>Management Industrial</i> , Editura Asociației „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze”, București, 2010, nr. de pag. 249 (ISBN 978 – 606 – 8013 – 10 - 7), pe suport electronic CD.	$249 / (20 \times 1) = 12,45$	12,45

					14.Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi – <i>Management general</i> - Editura Asociației „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze”, București, 2009, nr. de pag. 346 (ISBN 978-606-8013-07-7), (CD).	346 / (20*2) = 8,65	8,65
					15.Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi – <i>Comunicare și tehnici de marketing în comercializarea produselor petroliere</i> , Editura Asociației „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze”, București, 2006, nr. de pag. 324 (ISBN 973-87365-6-0), pe suport electronic CD	324 / (20*2) = 8,1	8,1
1.3	Coordonare de programe de studii, organizare și coordonare programe de formare continuă		Director/ Responsabil		15	1	15
					Responsabil - program masterat: Management și comunicare în inginerie / Domeniul: Inginerie și Management / Facultatea de Inginerie electrică și Tehnologia Informației.	1*15=15	15
1.4	Dezvoltare de noi discipline (se punctează o singură dată în cazul multiplicării lor în programe de studii diferite)		Titular		10	3	30
					Management internațional	10	10
					Informatică managerială	10	10
					Fundamentele comunicării economice în inginerie	10	10
1.5	Proiecte educaționale (ERASMUS, Leonardo, etc.)		Director/ Responsabil		10*(ani desfășurare)	1	30
					MĂGDOIU LILIANA DOINA: ACORD DE GRANT 72/SGU/NC/I Director de Grant: Laboratorul de educație și formare antreprenorială (LEFA), ID 1/NC/01, subproiect al PROIECTULUI PRIVIND ÎNVĂȚĂMÂNTUL SECUNDAR ROSE, Schema de granturi necompetitive pt.universități. Perioada: 13.12.2017 – 13.12.2020 Valoare totală a finanțării solicitate: lei 678000, EURO 150000 https://ietl.uoradea.ro/ro/cercetare/proiecte	10 * 3 = 30	30
TOTAL ACTIVITATEA DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ (A1)							243,27
2. Activitatea de cercetare (A2)							
						3	43,33
Pentru reviste (30+10*fact. impact)****/(nr. autori)							

2.1	Articole indexate în reviste ISI Thomson Reuters și în volumele unor manifestări științifice indexate ISI Thomson Reuters, vizibile în baza de date	De la ultima promovare Minim 5 articole, din care minim 1 în reviste, minim 2 ca autor principal, pentru conferențiar	1.Liliana Doina Măgdoi, Ioan Constantin Rada, Ioan Mircea Gordan (2019) - <i>The entrepreneurship of economist engineers in the marketing of computer products (Hardware and software)</i>, International Journal of Advanced and Applied Sciences, 6(6): 78-88; EISSN: 2313-3724 ; ISSN: 2313 – 626X Accession Number: WOS:000466171500012 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=1 http://science-gate.com/IJAAS/Articles/2019/2019-6-6/1021833ijaas201906012.pdf	(30+10*0,25)/3=10,83	10,83
			2.Liliana Doina Măgdoi, Ioan Constantin Rada (2018) - <i>The continuous entrepreneurial education and training of economist engineers through the design and accreditation of a master's program</i>. International Journal of Advanced and Applied Sciences, 5(7): 97-107; EISSN: 2313-3724 ; ISSN: 2313 – 626X. Accession Number: WOS:000435839500012 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=2 http://www.science-gate.com/IJAAS/2018/V517/Doina.html http://science-gate.com/IJAAS/Articles/2018/2018-5-7/12%202018-5-7-pp.97-107.pdf	(30+10*0,25)/2=16,25	16,25
			3.Liliana Doina Măgdoi, Ioan Constantin Rada (2018) - <i>The necessity of developing the economic engineering specialization in the current context of Romania's economic structure</i>. International Journal of Advanced and Applied Sciences, 5(5): 48-60, EISSN: 2313-3724 ; ISSN: 2313 – 626X Accession Number: WOS:000432913800007 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=3 http://www.science-gate.com/IJAAS/2018/V515/Doina.html http://science-gate.com/IJAAS/Articles/2018/2018-5-5/07%202018-5-5-pp.48-60.pdf	(30+10*0,25)/2=16,25	16,25
			Pentru volume conferințe 25/nr. autori	3	27,08
			4. Rada, Ioan Constantin; Măgdoi, Liliana Doina; Kovendi, Zoltan; Rada, Ioana Carmen - <i>Managers and engineers economists between the sociology of elites and the social economy of vulnerable groups</i>", Proceedings of the 5th Review of Management and Economic Engineering International Management Conference „From Management of Crisis to Management in a Time of Crisis” 22 – 24th of September 2016 Tehnical University of Cluj-Napoca, Romania, Conferinta RMEE2016 and, Toderescu Publishing House 2016, ISSN 2247-8639, ISSN –L 2247 – 8639, pp. 378-388 (10 pag). Accession Number: WOS:000385997200047 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=5 www.rmee.org	25/4=6,25	6,25

			5. Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA - <i>Managers and engineer economists between Social Economy Development and obtaining Profit</i>, Proceedings of the 4th Review of Management and Economic Engineering International Management Conference „The Management Between Profit and Social Responsibility” 18th – 20th of September 2014 Tehnical University of Cluj-Napoca, Romania, and, Todesco Publishing House 2014, ISSN 2247-8639, ISSN –L 2247 – 8639, pg. 88-94 (6 pag) Accession Number: WOS:000367105500013 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=6 www.rmec.org	25/2=12,5	12,5
			6. Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA, Ioana Carmen RADA, <i>The Entrepreneurial Project-Instrument For Measuring The Performance Or The Performance Of Economist Engineers?</i>, in the 6th International Management Conference organized by the Review of Management and Economic Engineering and the Technical University of Cluj-Napoca 2018, "Performance Management or Management Performance?", that will take place in Cluj-Napoca, Romania between 20th and 22nd of September 2018, ISSN 2247-8639, ISSN-L =2247-8639, pg.295-305, Accession Number: WOS:000471723700042 http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=1&SID=C5u86vVMEjV5dU6xiqR&page=1&doc=4 http://conference.rmec.org/ http://apps.webofknowledge.com.am.e-information.ro/full_record.do?product=WOS&search_mode=GeneralSearch&qid=29&SID=E5Ykj9FQgj9UEXlqh7R&page=1&doc=1	25/3=8,33	8,33
2.2	Articole in reviste si volumele unor manifestări științifice indexate in alte baze de date internaționale* **	De la ultima promovare* Minim 5 pentru conferențiar	15/nr.de autori	48	237,36
			1.Liliana Doina Măgdoi, Ioan Constantin Rada*, Ioan Mircea Gordan (2020). <i>The strategic planning of market-oriented oil, gas, and coal technology organizations</i>, International Journal of Advanced and Applied Sciences, 7(2): 20-27, EISSN: 2313-3724 ; ISSN: 2313 – 626X. https://doi.org/10.21833/ijaas.2020.02.004 http://www.science-gate.com/IJAAS.html http://science-gate.com/IJAAS/Articles/2020/2020-7-2/1021833ijaas202002004.pdf 2. Doina, M.L.; Constantin, R.I.; Anca, P.; Carmen, R.I. - <i>The Importance Of The Laboratory For Entrepreneurial Formation And Training In Reducing The Abandonement Of Studies</i>", (2018), SGEM Conferences cover all areas of SOCIAL Sciences and Arts, with a total of 28 scientific fields. All accepted articles are published in the Conference Proceedings (ISSN 2367-5659) https://www.sgemsocial.org/ https://www.sgemsocial.org/documents/programme/Publish Programme PUBLISH.pdf https://webofproceedings.org/proceedings_series/ESSP/SSAH%202018/SSAH_0611207.pdf https://www.sgemsocial.org/index.php/conference-topics/jresearch?view=publication&task=show&id=918 ISBN: 978-619-7408-56-0 ISSN: 2367-5659	15/3 = 5	5
				15/4 = 3,75	3,75

		3. Rada, I.C., Măgdoi, L.D., Gordan, I.M., Silaghi, H., Rada, I.C., Kovendi, Z. - <i>Instrument Aimed at Reducing University Studies Drop-out</i>, Journal of Advanced Research in Dynamical and Control Systems, JARDCS Special Issue On Environment, Engineering & Energy, Vol. 9. Sp- 14 / 2017, 14 pag., pp. 269-282., http://www.jardcs.org/archives_special.php?year=2017&issue=14Special%20Issue&page=3 https://www.jardcs.org/backissues/abstract.php?archiv eid=1465 https://www.scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-85048989510&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&s dt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+3669 6706600%29&relpos=0&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 1943023X Source Type: Journal	15/6 = 2,5	2,5
		4. Măgdoi, L.D., Rada, I.C. – University of Oradea, Romania – <i>The Initial and Ongoing Training of Engineer Economists as Human Resources of the Labour Market</i> – Journal of Electrical and Electronics Engineering, 2013 Volume 6/No. 1, University of Oradea Publisher, pag. 73-76, ISSN: 1844-6035 (4 pag.). SCOPUS: https://search.proquest.com/openview/14a5b49cf1ea6bf8c6ca7a8d6c6652f9/1?pq-origsite=gscholar&cbl=54417 https://www.scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-84879725432&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&s dt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+3669 6706600%29&relpos=1&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/2 = 7,5	7,5
		5. Rada, I.C., Măgdoi, L.D. – University of Oradea, Romania – „<i>Managers and Engineer Economists in the Development of the Social Economy</i>” – Journal of Electrical and Electronics Engineering, 2013 Volume 6/No. 1, Universitz of Oradea Publisher, pag. 125-128, ISSN: 1844-6035, https://search.proquest.com/openview/06b4a5ddeb9c21ab9298e67239615221/1?pq-origsite=gscholar&cbl=54417 https://www.scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-84879722095&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&s dt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+3669 6706600%29&relpos=2&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/2 = 7,5	7,5

	6. Măgdoi L.D., Rada I.C. - University of Oradea, Romania – <i>Principles of Development of the Master in Engineering Management and Communication</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.4, Nr. 1, 2011, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 97-101 (4 pag). http://journaldatabase.info/articles/principles_devlopment_master.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-79959716340&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf-nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=3&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/2 = 7,5	7,5
	7.Măgdoi L.D., Rada I.C. - University of Oradea, Romania – <i>The Context of Appearance of the Master in Engineering Management and Communication</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.4, Nr. 1, 2011, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 101-105 (4 pag) http://journaldatabase.info/articles/context_appearance_master_engineering.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-79959702328&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf-nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=4&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/2 = 7,5	7,5
	8.Abrudan Caciara, V.S., Rada I.C., Măgdoi L.D., Păcală A. - University of Oradea, Romania - <i>The Corporate Governance in Companies – An Alternative for Changing the General Management (II)</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 1, 2010, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 13-17 (4 pag). https://www.researchgate.net/publication/44320234_The_Corporate_Governance_in_Companies_-_An_Alternative_for_Changing_the_General_Management_II https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-78650509452&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprf-nm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=5&citeCnt=0&searchTerm= IS Source Type: Journal SN: 18446035	15/4 = 3,75	3,75

		9.Rada, I.C., Păcală, A., Măgdoi L.D.; Abrudan Caciora V.S. - University of Oradea, Romania - <i>The Corporate Governance in Companies – An Alternative for Changing the General Management (I)</i>, vol.3, Nr. , 2010, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag179-182. (4 pag). https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-78650506755&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%2c%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=6&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75
		10.Măgdoi, L.D., Rada, I.C., PĂCALĂ, A., Abrudan Caciora, V.S. - University of Oradea, Romania - <i>Research on Management and Communication in Economic Engineering</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 1, 2010, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 119-123 (4 pag). http://journaldatabase.info/articles/research_on_management_communication.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-78650471330&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%2c%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=7&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75
		11.Măgdoi, L.D., Rada, I.C., PĂCALĂ, A., Abrudan Caciora, V.S. - University of Oradea, Romania - <i>The Activity of Human Resources Departments and its Importance in Situations of Crisis</i> - Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 127-131 (4 pag) http://connection.ebscohost.com/c/articles/57309558/activity-human-resources-departments-importance-situations-crisis https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-80955159190&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%2c%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=8&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75

		12.Rada, I.C., Păcală, A., Măgdoi L.D.; Abrudan Caciora V.S. - University of Oradea, Romania - <i>The Knowledge-Based Commercial Company – a Solution for the Future of Economy</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 1, 2010, Oradea, România, „Categoria B+ ”, ISSN 1844-6035, pag.163-169 (4 pag). https://www.researchgate.net/publication/49620363_The_Knowledge-Based_Commercial_Company_-_a_Solution_for_the_Future_of_Economy https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-80955159189&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=4c3c59a5e5e24859244d11faf97c0fef&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=9&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75
		13.Abrudan Caciora, V.S., Rada I.C., Măgdoi L.D., Păcală A - University of Oradea, Romania - <i>The Corporate Governance in Companies – An Alternative for Changing the General Management (III)</i>, in Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, România, „Categoria B+”, ISSN 1844-6035, pag. 7-13, (6 pag). http://journaldatabase.info/articles/corporate_governance_companies_alternative_for.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-80955135489&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=10&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75
		14.Măgdoi L.D., Rada, I.C., Păcală, A., Caciora, V.S.A. - <i>The Management of Elaborating the Program for University Studies With License Exam for The Economic Engineering Specialization – Journal of Electrical and Electronics Engineering, part 3, Management and Economic Engineering, "Categoria B+", University of Oradea Publisher, Vol.2, Nr. 2, 2009, ISSN 1844-6035, pag. 215-220.</i> http://journaldatabase.info/articles/management_elaborating_program_for.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-80855138423&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=11&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75

		15. Măgdoiu, L.D., Rada, I.C., Păcală, A., Caciora, V.S.A. - <i>The Management of the Project Concerning the Increase of the Efficiency of Managerial Consultance and Training by Means of Virtual Organizations</i> – in Journal of Electrical and Electronics Engineering, part 3, Management and Economic Engineering, "Categoria B+", University of Oradea Publisher, Vol.2, Nr. 1, 2009, ISSN 1844-6035, pag. 227-231. http://journaldatabase.info/articles/management_project_concerning_increase.html https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-79959294533&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoiu&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8cgdoiu%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=12&citeCnt=0&searchTerm=ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4=3,75	3,75
		16.C. Rada, M.A. Silaghi, H.Silaghi, S.V. Abrudan, A.Păcală, L.D.Măgdoiu , N.Coroiiu, M.Popa, <i>Elaborating the strategy for positioning the microwave technologies</i>, Proceedings Book, Editura Universității din Oradea 2007, ISBN – 978-973-759-333-7, pag. 236-239; https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-85013964071&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoiu&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8cgdoiu%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=13&citeCnt=0&searchTerm=ISBN: 978-973759333-7 Source Type: Conference Proceeding	15/8=1,87	1,87
		17.I.C. Rada, M.A. Silaghi, H.Silaghi, S.V. Abrudan, A.Păcală, L.D.Măgdoiu , N.Coroiiu, M.Popa, <i>Using LabVIEW in order to simulate induction mechanisms on the Business Market</i>, Proceedings Book, Editura Universității din Oradea 2007, ISBN – 978-973-759-333-7, pag. 151-154. https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-85013951176&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoiu&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%c7%8cgdoiu%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=14&citeCnt=0&searchTerm=ISBN: 978-973759333-7 Source Type: Conference Proceeding	15/8=1,87	1,87

		18.C. Rada, M.A. Silaghi, H.Silaghi, S.V. Abrudan, A.Păcală, L.D.Măgdoi, N.Coroii, M.Popa, Producing, <i>Testing and Setting Off New Models of Induction Motors on the Market</i>, Proceedings Book, Editura Universității din Oradea 2007, ISBN – 978-973-759-333-7, pag.364-367; https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-85013941884&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Magdoi&st2=L.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnnm-t&sid=732aebe0fae7c50daf8d609a8c2ddd5&sot=anl&sdt=aut&sl=43&s=AU-ID%28%22M%2c7%8egdoi%2c+Liliana+Doina%22+36696706600%29&relpos=15&citeCnt=1&searchTerm= ISBN: 978-973759333-7 Source Type: Conference Proceeding	15/8=1,87	1,87
		19.Păcală, A., Rada I.C., Măgdoi, L.D., Abrudan Caciara, V.S.- University of Oradea, Romania - <i>Legislative Regulations for Joint-Stock Companies in the Romanian Industry during 1877-1918 (II)</i>, in Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, România, „Categorie B+ ”, ISSN 1844-6035, pag. 145-149 (4 pag). https://www-scopus-com.am.e-information.ro/record/display.uri?eid=2-s2.0-80955155237&origin=resultslist&sort=plf-f&src=s&st1=Abrudan++&st2=S.&nlo=1&nlr=20&nls=afprfnnm-t&sid=f3a9deaae435991b4064c9cc2a43c63a&sot=anl&sdt=aut&sl=53&s=AU-ID%28%22Abrudan+Caciara%2c+Veronica+Simona%22+36695821600%29&relpos=4&citeCnt=0&searchTerm= ISSN: 18446035 Source Type: Journal	15/4 = 3,75	3,75
		20.Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi and Ioana Carmen Rada, <i>Contributions of professional associations in Romania to prevent poverty and social exclusion by developing social businesses</i>, International Journal of Business and Finance Management Research, ISSN: 2053-1842, Vol. 5(6), pp. 61-83, December 2017, http://www.bluepenjournals.org/ijbfmr/contents/2017/December/Vol_5_Issue_6.php http://www.bluepenjournals.org/ijbfmr/abstract/2017/December/Rada_et_al.php http://www.bluepenjournals.org/ijbfmr/pdf/2017/December/Rada_et_al.pdf http://www.bluepenjournals.org/ijbfmr/pdf/2017/December/Rada_et_al.pdf	15 / 3 = 5	5
		21.Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi, Ioana Carmen Rada, <i>The Contribution of Professional Associations in Romania to the Prevention of Poverty and Exclusion by Developing Social Businesses - Part I of II</i>, Academic Journal of Business, Administration, Law and Social Sciences, IIPCCCL Publishing, Vienna-Austria, Vol. 3 No. 2, July 2017, p.p. 9-26, ISSN 2410-3918; www.iipcccl.org . http://iipcccl.org/wp-content/uploads/2017/07/Pages-from-9-26.pdf	15 / 3 = 5	5

		22. Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi, Ioana Carmen Rada, <i>The Contribution of Professional Associations in Romania to the Prevention of Poverty and Exclusion by Developing Social Businesses - Part II</i>, <i>Academic Journal of Business, Administration, Law and Social Sciences</i>, IIPCCL Publishing, Vienna-Austria, Vol. 3 No. 2, July 2017, p.p. 41-55, ISSN 2410-3918. www.iipccl.org. http://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/07/Pages-from-41-55.pdf	15 / 3 = 5	5
		23. Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi, Ioana Carmen Rada, Alexandru Radu Ursu, <i>Financing the Social Businesses of Managers and Economist Engineers from Romania</i>, <i>European Journal of Economics</i>, Law and Social Sciences IIPCCL Publishing, Graz-Austria, Vol. 1 No. 2, June, 2017, ISSN 2519-1284, pp. 7-19. www.iipccl.org. http://iipccl.org/wp-content/uploads/2018/06/Pages-from-7-19.pdf http://iipccl.org/wp-content/uploads/2017/06/7-19.pdf	15 / 4 = 3,75	3,75
		24. Ioan Constantin Rada, Liliana Doina Măgdoi, Ioana Carmen Rada, <i>The Contribution of Managers and Economist Engineers' Social Businesses in Reducing Unemployment in Romania</i>, <i>China-USA Business Review</i>, Apr. 2017, Vol. 16, No. 4, 165-179, Volume 16, Number 4, April 2017 (Serial Number 166), doi: 10.17265/1537-1514/2017.04.002; Google Scholar; H-index list (H5: 12/11); CrossRef (DOI: 10.17265); http://www.davidpublisher.org/index.php/Home/Article/index?id=31707.html http://www.davidpublisher.org/Public/uploads/Contribute/5954647ed1cef.pdf	15 / 3 = 5	5
		25. Măgdoi Liliana Doina, Rada Ioan Constantin, - University of Oradea, Romania, Rada Ioana Carmen - <i>The communication and promotion activities of engineer economists in the field of energetic products (IV)</i>, - www.rmec.org, 2016 volume 15/nr.1 (59), Editura Toderco Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (121 -), „Categoria B+”, Revista de Management si Inginerie Economica (16 pag.), ”, ISSN 1583-624X https://www.researchgate.net/publication/301363113_The_communication_and_promotion_activities_of_engineer_economists_in_the_field_of_energetic_products_IV	15 / 3 = 5	5
		26. Măgdoi Liliana Doina, Rada Ioan Constantin - <i>The Antifragile of decisions adopted by Managers and Engineers Economist working in the Sector of Vulnerable Groups' Social Economy</i>, <i>International Journal of Modern Communication Technologies & Research (IJMCTR)</i>, Engineering Research Publication, ISSN: 2321-0850 (0), Volume 4, Issue-3, impact factor: 2,47 [Google C. Report], Martie 2016, pp.1-4, indexata Thomson Reuters ID; (WEB OF SCIENCE; ELSEVIER Scopus) = Under Evaluation; COPERNICUS https://www.erpublication.org/ijmctr/published_paper/IJMCTR041301.pdf https://www.researchgate.net/publication/299648131_The_Antifragile_of_decisions_adopted_by_Managers_and_Engineers_Economist_working_in_the_Sector_of_Vulnerable_Groups%27_Social_Economy	15 / 2 = 7,5	7,5

		27. Rada Ioan Constantin, Măgdoi Liliana Doina - <i>Forms of Communication and Strategies adopted by Managers and Economists Engineers in the "BLACK SWAN" Situation of Social Economy</i>, International Journal of Modern Communication Technologies & Research (IJMCTR), Engineering Research Publication, ISSN: 2321-0850 (0), Volume 4, Issue-2, impact factor: 2,47 Google C. Report], February 2016, pp. 19-22, indexata Thomson Reuters ID; (WEB OF SCIENCE; ELSEVIER Scopus) = Under Evaluation; COPERNICUS, https://www.erpublication.org/ijmctr/published_paper/IJMCTR041205.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5
		28. Ioan Constantin RADA, Liliana Doina MĂGDOIU, Ioana Carmen RADA – <i>The communication and promotion activities of engineer economists in the field of energetic products (III)</i>, – www.rmee.org, 2015, Revista de Management si Inginerie Economica, volume 14/nr.4 (58), Editura Toderescu Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (796 - 811), „Categoria B+”, ISSN 1583-624X, (16 pag.). http://www.rmee.org/abstracturi/58/16_met_Articol_238_RADA_Ioan_Activitatile%20de%20COM%20si%20PROM%20ALE%20ing%20ec.%20III.pdf	15 / 3 = 5	5
		29. Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA, Ioana Carmen RADA – <i>The communication and promotion activities of engineer economists in the field of energetic products (II)</i>, 1, Revista de Management si Inginerie Economica – www.rmee.org, 2015 volume 14/nr.2 (56), Editura Toderescu Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (345-), „Categoria B+”, ISSN 1583-624X, (16 pag.). http://www.rmee.org/abstracturi/56/13_met_Articol_235_RADA_Ioan_Activitatile%20de%20COM%20si%20PROM%20ALE%20ing%20ec.pdf	15 / 3 = 5	5
		30. KOVENDI Zoltan, RADA Ioan Constantin, MAGDOIU Liliana, CORHA Alin, BONDICI Cristian - <i>Checking Algorithms on Differential Equations with Known Analytical Solution</i>, Journal of Computer Science and Control Systems, ISSN 1844-6043, 4 pagini de la 15-19, Editura Universitatii din Oradea. https://web.b.ebscohost.com/abstract?direct=true&profile=ehost&scope=site&authtype=crawler&jrnl=18446043&AN=108414623&h=%2f4lencSJYPL%2brCMx%2fd0wxF0wseWTX7orVfd8ZZmkP7DFy%2bzQtT%2bgExCafAovT8jBc8Gt3uf8oAhZSCOlGApprO%3d%3d&crl=f&resultNs=AdminWebAuth&resultLocal=ErrCrlNotAuth&crlhashurl=login.aspx%3fdirect%3dtrue%26profile%3dehost%26scope%3dsite%26authtype%3dcrawler%26jrnl%3d18446043%26AN%3d108414623	15 / 5 = 3	3
		31. Ioan Constantin RADA, Liliana Doina MĂGDOIU, Nicolina Florina MAGHIAR – <i>Managers and Engineer Economists users of the Lean System for the continuous improvement of performances</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, CD-ROM EDITION, Volume XIV (XXIV), 2015, „Categoria B+”, ISSN 2285-3278, ISSN –L 2285-3278, ISBN 978-606-10-1537-5, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2015-1.3114, Ed. UNIVERSITY OF ORADEA PUBLISHING HOUSE, pag. 165-168 (4 pag). https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/article.php?v1=2015-1&v2=0	15 / 3 = 5	5

		32.Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA, Nicolina Florina MAGHIAR – <i>The Activities of Engineer Economists in the Human Resources System</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, CD-ROM EDITION, Volume XIV (XXIV), 2015, „Categoria B+”, ISSN 2285-3278, ISSN –L 2285-3278, ISBN 978-606-10-1537-5, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2015-1.3123, Ed. UNIVERSITY OF ORADEA PUBLISHING HOUSE, pag. 287-290 (4 pag) https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/files-2015-v1/Liliana%20Doina%20MAGDOIU%20-%20THE%20ACTIVITIES%20OF%20ENGINEER%20ECONOMISTS%20IN%20THE%20HUMAN%20RESOURCES%20SYSTEM.pdf	15 / 3 = 5	5
		33.Ioan Constantin RADA, Liliana Doina MĂGDOIU, Ioana Carmen RADA - <i>The communication and promotion activities of engineer economists in the field of energetic products (I)</i>, – Revista de Management si Inginerie Economica, www.rmee.org, 2015 volume 14/nr.1 (55), Editura Todesco Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (119-), „Categoria B+”, ISSN 1583-624X, (16 pag.). http://www.rmee.org/abstracturi/55/13_met_Articol_234_Rada%20Ioan_En%20I.pdf	15 / 3 = 5	5
		34.Rada Ioan Constantin, Măgdoi Liliana Doina, Rada Ioana Carmen – <i>Position of Cornel (Corneliu) Diaconovici's (1859-1923) Concept about social solidarity and the pension of bank clerks</i>– www.rmee.org Revista de Management si Inginerie Economica, 2014 volume 13/nr.4 (54), Editura Todesco Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (888-902), „Categoria B+”, ISSN 1583-624X, (16 pag.) http://rmee.org/54engleza.htm	15 / 3 = 5	5
		35.Rada Ioan Constantin, Măgdoi Liliana Doina, Rada Ioana Carmen – <i>The role of Cornel (Corneliu) Diaconovici in the organization of the autonomic control of the Romanian banks from Transylvania and the institution of expert revisers (1887-1906)</i> – Revista de Management si Inginerie Economica, www.rmee.org, 2014 volume 13/nr.2 (52), Editura Todesco Publishing House, Cluj-Napoca, pag. (457-472), „Categoria B+”, ISSN 1583-624X, (16 pag.). http://www.rmee.org/52engleza.htm	15 / 3 = 5	5
		36.Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA, Nicolina Florina MAGHIAR – <i>Managers and Engineer Economists between Social Responsibility of Oil Corporations and the Development of the Social Economy</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, CD-ROM EDITION, Volume XII (XXII), 2014, „Categoria B+”, ISSN 2285-3278, ISSN –L 22853278, ISBN 978-606-10-1276-3, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2014-1.2990, Ed. UNIVERSITY OF ORADEA PUBLISHING HOUSE, pag. 240-243 (4 pag). https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/article.php?v1=2014-I&v2=0	15 / 3 = 5	5

	37.Liliana Doina MĂGDOIU, Ioan Constantin RADA, Nicolina Florina MAGHIAR - <i>Marketing Activity of the Commercial Function Occupied by Engineer Economists in the Petroleum Products Market</i>, CD-ROM EDITION, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, CD-ROM EDITION, Volume XII (XXII), 2013, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, CD-ROM: Nr. 1, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2013-1.2808, pag. 293-296 (4 pag). https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/files-2013-v1/Magdoiu%20Liliana%20Doina%201.pdf	15 / 3 = 5	5
	38.Ioan Constantin RADA, Liliana Doina MĂGDOIU, Nicolina Florina MAGHIAR - <i>University of Oradea, Romania – The Quality Management System Functions Occupied by the Engineer Economists in the Marketing of Petroleum Products</i>, CD-ROM EDITION, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, CD-ROM EDITION, Volume XII (XXII), 2013, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, CD-ROM: Nr. 2, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2013-2.2929, pag. (4 pag). https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/files-2013-v2/RadaIC-IMT-Oradea-2013.pdf	15 / 3 = 5	5
	39.Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioan Constantin - <i>University of Oradea, Romania – Management and Communication in Economic Engineering for Increasing Quality Level of Competences of Managers and Economic Engineers for Labour Market – Revista de Management si Inginerie Economica</i>/www.rmec.org, 2013 volume 12/nr.2 (47), Editura Todescu Publishing House, Cluj-Napoca, pag. 15-28, „Categorie B+”, ISSN 1583-624X, (14 pag). http://www.rmec.org/abstracturi/48/04_sin_Magdoiu_Radu_RO_EN_2.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5
	40.Liliana Doina Măgdoiu, Ioan Constantin Rada - <i>University of Oradea, Romania – Dr. Cornel (Corneliu) Diaconovici – promotor, fondator si organizator al sistemului de credit si bancar modern al romanilor transilvaneni de la sfarsitul secolului al XIX – lea si inceputul secolului al XX – lea [Cornel (Corneliu) Diaconovici – promoter, founder and organizer of the modern credit and banking system of transilvanian romanians in the late nineteenth century and early twentieth century]</i>, Revista de Management si Inginerie Economica – www.rmec.org, 2013 volume 12/nr.1 (47), Editura Todescu Publishing House, Cluj-Napoca, pag. 225-234, „Categorie B+”, ISSN 1583-624X, (10 pag). http://www.rmec.org/47engleza.htm	15 / 2 = 7,5	7,5
	41.Rada Ioan Constantin, Măgdoiu Liliana Doina - <i>University of Oradea, Romania – Position of company for marketing of petroleum products conjunction with the market</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, pag. 5.33, CD-ROM EDITION, Volume XI (XXI), 2012, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, CD-ROM: Nr2/5.94-98 (4pag)., DOI: 10.15660/AUOFMTE.2012-2.2670 https://imt.uoradea.ro/auo.fmte/files-2012-v2/MANAGEMENT/Rada%20Ioan%20Constantin%201.2.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5

		42. Rada Ioan Constantin, Măgdoiu Liliana Doina - University of Oradea, Romania – <i>Marketing Activity and Marketing of Petroleum Products</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, pag. 5.34, CD-ROM EDITION, Volume XI (XXI), 2012, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, CD-ROM: Nr1/5.91-96 (4pag). DOI: 10.15660/AUOFMTE.2012-1.2648 https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2012-v1/MANAGEMENT/Rada%20Ioan%20Constantin%20L1.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5
		43. Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioan Constantin - University of Oradea, Romania – <i>Role of Human Resources Information System Analysis in Marketing Opportunities of Petroleum Products</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, pag. 5.34, CD-ROM EDITION, Volume XI (XXI), 2012, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2012-3.2677, CD-ROM: Nr3/5.4-5.8 (5 pag). https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2012-v3/MANAGEMENT/Magdoiu%20Liliana%20Doina%20L3.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5
		44. Măgdoiu Liliana Doina, Rada Ioan Constantin - University of Oradea, Romania – <i>Thinking of Human Resource Development Strategies in Communication and Promotion of Petroleum Products</i>, Fascicle of Management and Technological Engineering, Editura Universității din Oradea, pag. 5.34, CD-ROM EDITION, Volume XI (XXI), 2012, „Categorie B+”, ISSN 1583-0691, CD-ROM: Nr3/5.9-5.13 (5 pag). DOI: 10.15660/AUOFMTE.2012-3.2678 https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2012-v3/MANAGEMENT/Magdoiu%20Liliana%20Doina%20L4.pdf	15 / 2 = 7,5	7,5
		45. PĂCALĂ Anca, RADA Ioan Constantin, MĂGDOIU Liliana Doina, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona - University of Oradea, Romania - <i>Legislative Regulations for Joint-Stock Companies in the Romanian Industry during 1877-1918 (I)</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 1, 2010, Oradea, România, „Categorie B+”, ISSN 1844-6035, pag. 133-137 (4 pag). https://www.researchgate.net/publication/44320269_Legislative_Regulations_for_Joint-Stock_Companies_in_the_Romanian_Industry_during_1877-1918_I	15 / 4 = 3,75	3,75
		46. RADA Ioan Constantin, MĂGDOIU Liliana Doina, ABRUDAN CACIORA Simona, Veronica, PACALĂ Anca - <i>The Management of The Strategy For the Introduction of New Oil Products on the Market</i> - ISSN 1583 – 0691, Analele Universității Oradea – Fascicle of Management and Technological Engineering, „Categorie B+”, Cod CNCIS 564, 6 pag 2042 - 2047, Editura Universității din Oradea. DOI: 10.15660/AUOFMTE.2009.1727 https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2009/MANAGEMENT_files/RADA%20Ioan%20Constantin1.pdf	15 / 4 = 3,75	3,75

				47. MĂGDOIU Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, ABRUDAN CACIORA Simona, Veronica - <i>The management of Changing the Organizational Culture in the case of firms selling oil products</i> - ISSN 1583 – 0691, Analele Universității Oradea – Fascicle of Management and Technological Engineering, „Categoria B+”, Cod CNCIS 564, pag 316 - 1853, Editura Universității din Oradea. DOI: 10.15660/AUOFMTE.2009.1696. https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2009/MANAGEMENT_files/MAGDOIU%20Liliana%20Doina2.pdf	15 / 4 = 3,75	3,75
				48. RADA Ioan Constantin ¹ , MĂGDOIU Liliana Doina ¹ , ABRUDAN CACIORA Simona, Veronica ¹ , PACALĂ Anca ² - <i>The management of Problem Solving Negotiation in Companies Selling Oil Products</i> - 2009, publicată în Vol. VIII (XVIII), ISSN 1583 – 0691, Analele Universității Oradea – Fascicle of Management and Technological Engineering, „Categoria B+”, Cod CNCIS 564, 5 pag 1849 - 1853, Editura Universității din Oradea, DOI: 10.15660/AUOFMTE.2009.1695 https://imt.uoradea.ro/auo.fimte/files-2009/MANAGEMENT_files/MAGDOIU%20Liliana%20Doina1.pdf	15 / 4 = 3,75	3,75
2.3	Articole în extenso în reviste/volumele unor manifestări științifice naționale/internaționale neindexate	Se admit maxim 2 articole la aceeași editie		4/ nr. autori (volume conferințe)	2	1
				1. I.C. Rada, M.A. Silaghi, H. silaghi, S.V. Abrudan, A. Pacala, L.D. Magdoiu, N. Coroiu, M. Popa, <i>Energy Management for Electrical Systems and an in Industry</i> , proceedings of the 6th International Conference on Renewable Source and Environmental Electro-Technologies RSEE' 2006, Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației, publicată în Analele Universității Oradea – Fascicle of Computer Science and Control Systems, „Categoria B”, Cod CNCIS 681, pag. 106-110;	4 / 8 = 0,5	0,5
				2. I.C. Rada, M.A. Silaghi, H. silaghi, S.V. Abrudan, A. Pacala, L.D. Magdoiu, N. Coroiu, M. Popa, <i>Microwave Technology Domain under Marketing Aspect</i> proceedings of the 6th International Conference on Renewable Source and Environmental Electro-Technologies RSEE' 2006, Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației, publicată în Analele Universității Oradea – Fascicle of Computer Science and Control Systems, „Categoria B”, Cod CNCIS 681, pag. 116-119	4 / 8 = 0,5	0,5
2.4	Proprietate intelectuală, brevete de invenție și inovatie, etc.		2.4.1. internaționale	40/nr.de autori		
			2.4.2. naționale	20/nr.de autori		
2.5	Granturi/proiecte câștigate prin competiție sau contracte cu mediul socio-economic (în valoare de minim 25000 lei, justificată cu documente care să ateste încasarea sumei)	2.5.1 Director/responsabil- Minim 1D sau 2R pentru conferențiar Pentru cerințele minimale, în cazul proiectelor de cercetare/inovare finanțate prin	2.5.1.1 internaționale	20*val***/(10 mii EUR)		
			2.5.1.2 naționale	10*val***/(10 mii EUR)	1	5,25

			programele cadru ale U.E. de tip FP6, FP7, H2020, calitatea de R – reprezentant al instituției este echivalentă cu cea de D- director de proiect/contract		MĂGDOIU LILIANA DOINA: Contract de cercetare cu mediul socio-economic: DIRECTOR în contractul de "CERCETARE PRIVIND IDENTIFICAREA PROBLEMELOR DE MANAGEMENT ȘI COMUNICARE LA FIRMA S.C. SOFT OFFICE S.R.L". Valoare totala: 25.102 lei Suma încasată integral de Universitatea din Oadea.		10*5.251 / (10 000 euro) = 5,25	5,25
		2.5.2	membru in echipă	2.5.2.1	internaționale	4* nr. ani participare in proiect		
				2.5.2.2	naționale	2*nr. ani participare in proiect	5	16
					1.Liliana Doina Măgdoiu – membru proiect ANTREV – „Antreprenor pentru viitor”. Beneficiar : Universitatea din Oradea. Partener : Corporative Consulting SRL. Perioada de implementare: 24.05.2019 – 23.05.2021, Contractul de finanțare nr. 36894/23.05.2019, încheiat între Universitatea din Oradea și Ministerul Fondurilor Europene, în calitate de Autoritate de Management pentru Programul Operațional Capital Uman 2014-2020, aferent proiectului „ANTREPRENOR PENTRU VIITOR”, cod proiect: 124167 http://antrev.uoradea.ro/ro.contact		2*2 = 4	4
					2.Liliana Doina Măgdoiu – membru proiect: POSDRU – “Școală universitară de formare inițială și continuă a personalului didactic și a trainerilor din domeniul specializărilor tehnice și ingineresti”, Dida Tec. Durata proiectului: 01.09.2010 – 31.08.2013. Sursa de finanțare: Fondul Social European Universitatea din Oradea – Centrul Suport 4 . http://ctmtc.utcluj.ro/sites/didatec		2*3 = 6	6
					3.Liliana Măgdoiu – membru proiect: „Cercetări privind documentarea, elaborarea, implementarea și îmbunătățirea sistemului de management al calității”, Valoare: 35.000 lei, Părți contractante: A. Universitatea din Oradea, B. Soc.Com. ANPERO Oradea , Nr.de contract: 7 / 15.02.2007, Proiect finalizat, suma încasată integral de Universitate din Oradea		2*1=2	2

					4.Liliana Doina Măgdoi - membru proiect: „Cercetări privind documentarea, implementarea și îmbunătățirea Sistemului de Management al Calității în comercializarea produselor petroliere „, Val: 6000 lei; Părți contractante: A. Universitatea din Oradea, B. Asociația „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze Nr. de Contract: 96/ 10.11.2006, 07.11.2006 – 31.03.2007.Proiect finalizat, suma încasată integral de Universitate din Oradea;	2*1=2	2	
					5.Liliana Doina Măgdoi - membru proiect : „Cercetări privind preluarea în chirie a Secției de Îmbuteliere g.p.l. Oradea”; Val: 5500 lei; Părți contractante: A. Universitatea din Oradea, B. Asociația „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze, Nr. de Contract: 95/ 10.11.2006; 07.11.2006 – 28.02.2007; Proiect finalizat, suma încasată integral de Universitate din Oradea.	2*1=2	2	
2.6	Coordonare/dezvoltare laborator/centru cercetare (daca este si didactic, punctajul se ia în calcul o singura data)		Responsabil		40	1	40	
					Laborator de Educație și Formare Antreprenorială – LEFA - Universitatea din Oradea, Facultatea de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației	40*1= 40	40	
TOTAL ACTIVITATEA DE CERCETARE (A2)						370,02		
3. Recunoașterea si impactul activității (A3)								
3.1	Vizibilitate în baze de date internaționale		Număr de citări în publicații (fără autocitări)	3.1.1	Citări în articole indexate ISI	10/nr autori articol citat	3	12
					1.Lucrarea citată: Măgdoi L.D., Rada, I.C., <i>The Antifragile of decisions adopted by Managers and Engineers Economists working in the Sector of Vulnerable Groups' Social Economy</i> , International Journal of Modern Communication Technologies & Research, pp. 364-367 Lucrarea ISI care citează: Rada Ioan Constantin and Rada Ioana Carmen, <i>Using banking information security management to ensure system stability and investors' well being</i> , International Journal of Advanced and Applied Sciences, 5(1): 49-60, 2017 https://pdfs.semanticscholar.org/f50e/636552ec32390c0a79d0db7e587d0bc52ec1.pdf	10/2=5	5	

					2.Lucrarea citată: Forms of communication and strategies adopted by managers and economists engineers in the BLACK SWAN situation of social economy By: Constantin, RI; Doina, ML. International Journal of Modern Communication Technologies and Research Volume: 4 Issue: 2 Pages: 19-22 Published: 2016 Lucrarea ISI care citează: Rada Ioan Constantin and Rada Ioana Carmen, <i>Using banking information security management to ensure system stability and investors' well being</i>, International Journal of Advanced and Applied Sciences, 5(1): 49-60, 2017 https://pdfs.semanticscholar.org/f50e/636552ec32390c0a79d0db7e587d0bc52ec1.pdf	10/2=5	5
					3.Lucrarea citată: Z Kovendi, IC Rada, L Magdoiu, A Corha, C Bondici, <i>Checking Algorithms on Differential Equations with Known Analytical Solution</i> Journal of Computer Science and Control Systems 8 (1), 2015 Lucrarea ISI care citează: Matica Liliana Marilena, Gyorodi Cornelia, Silaghi Helga Maria, Abrudan Caciara Simona, <i>Real Time Computation for Robotic Arm Motion upon a Linear or Circular Trajectory</i>, International Journal of Advanced Computer Science and Applications IJACSA, Volume 9, Issue 2, ISSN: 2158-107X, Pages: 15-19, 2018 http://apps.webofknowledge.com.am.e-nformation.ro/full_record.do?product=WO&search_mode=CitingArticles&qid=19&SID=F4ZCUtBulcEBdwWuzCJ&page=1&doc=1	10/5= 2	2
				3.1.2	Citări în articole indexate BDI 5/nr autori articol citat	6	9,12
					1.Lucrarea citată: Rada, I.C., Silaghi, M.A., Silaghi, H., S.Abrudan, Păcală A., Magdoiu L.D., Coroiu, N., Popa, M., <i>Producing, testing and introducing new models of induction mechanisms on the market</i>, Proceedings Book - 11th International Conference on Microwave and High Frequency Heating, AMPERE 2007, pp. 364-367 ; Lucrarea care citează: Veber I., Silaghi A.M., Fodor T.G., <i>Design and implementation of a low power induction heater</i>, Proceedings of 15th International Conference on Engineering of Modern Electric Systems, EMES 2019, pp. 125-128 https://ieeexplore.ieee.org/document/8795181/authors	5/ 8 = 0,62	0,62

				2.Lucrarea citată: Rada Ioan Constantin, Măgdoiș Liliana Doina, <i>Managers and Engineer Economists in the Development of the Social Economy</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering – 2013 Volume 6/No. 1, University of Oradea Publisher, pag. 125-128, ISSN:1844-6035, pag. 240-243; Lucrarea care citează: Jimenez J., <i>El emprendimiento social en España: significado e implicaciones</i>, 2014 - repositorio.comillas.edu https://repositorio.comillas.edu/rest/bitstream/1226/retrieve	5/2 = 2,5	2,5
				3.Lucrarea citată: Rada Ioan Constantin, Măgdoiș Liliana Doina, <i>Managers and Engineer Economists in the Development of the Social Economy</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering – 2013 Volume 6/No. 1, University of Oradea Publisher, pag. 125-128, ISSN:1844-6035, pag. 240-243; Lucrarea care citează: YC Choi, JH Jang, <i>Factors Influencing the Sustainability of Social Enterprises in Korea: Application of the QCA Method</i>, International Journal of u-and e-Service, Science and Technology, vol., no 10, 2016 https://www.earticle.net/Article/A288655	5/2 = 2,5	2,5
				4.Lucrarea citată: MĂGDOIȘ Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, PĂCALĂ Anca, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona, <i>The Activity of Human Resources Departments and its Importance in Situations of Crisis</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, ISSN 1844-6035, pag. 127-131 ; Lucrarea care citează: J Milivojević, M Jelić, <i>Quality Assessing of Acid Soils in Terms of Aluminium Mobility and Toxicity in Plants</i>, Munich personal RePEch archive, June 2014 https://mpira.ub.uni-muenchen.de/58558/1/Users/pc2012/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/S58SN310/Prihvace%20radovi/Domaci/Prihvace%20radovi/Domaci/www.euromonitor.com/cheese-in-roma%1Fnia/%20www.science-education.ru/102-5823#page=737	5/4=1,25	1,25

					5.Lucrarea citată: MĂGDOIU Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, PĂCALĂ Anca, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona, <i>The Activity of Human Resources Departments and its Importance in Situations of Crisis</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, ISSN 1844-6035, pag. 127-131 Lucrarea care citează: J Zubović, A Vuković, <i>Development of human resources in mountain rural areas of Serbia</i>, Industrija: časopis za ekonomiku, 2014 ebooks.iien.bg.ac.rs http://ebooks.iien.bg.ac.rs/1029/1/DEVELOPMENT%20OF%20HUMAN%20RESOURCES%20IN%20MOUNTAIN%20RURAL%20AREAS%20OF%20SERBIA%20281%29.pdf	5/4=1,25	1,25	
					6.Lucrarea citată: Z Kovendi, IC Rada, L Magdoiu, A Corha, C Bondici, <i>Checking Algorithms on Differential Equations with Known Analytical Solution</i> Journal of Computer Science and Control Systems 8 (1), 2015 Lucrarea care citează: Zoltan Kovendi, Eugen-Ioan Gergely, Geza Husi, Laura Coroiu <i>Algorithm for Modeling and Checking Differential Equations in Nonlinear Process Control</i>, Journal of Computer Science and Control Systems, vol.8 nr.2 october 2015 pp. 29-34 http://electroinf.uoradea.ro/images/articles/CERCETARE/Reviste/JCSCS/JCSC_V8_N2_oct2015/JCSCS%20Vol%208%20No%202%20October%202015%20Kovendi.pdf	5/5=1	1	
				3.1.3	Citări în alte publicații	3/nr autori articol citat	3	2,25
					1.Lucrarea citată: MĂGDOIU Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, PĂCALĂ Anca, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona, <i>Research on Management and Communication in Economic Engineering</i>, Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 1, 2010, Oradea, ISSN 1844-6035, pag. 119-123 Lucrarea care citează: AM Francis, <i>Composition Assignments with Workplace Relevance: An Examination of Technical Communication Coursework and the Reading and Writing Demands of</i>, 2016 - scholarworks.gsu.edu https://scholarworks.gsu.edu/english_diss/163	3/4=0,75	0,75	

					2.Lucrarea citată: MĂGDOIU Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, PĂCALĂ Anca, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona, The Activity of <i>Human Resources Departments and its</i> <i>Importance in Situations of Crisis</i> , Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, ISSN 1844-6035, pag. 127-131 Lucrarea care citează: C.Adamou, <i>Leading and managing people</i> <i>effectively in the face of global public health</i> <i>emergencies: lessons from Ebola and Zika</i> <i>virus outbreaks</i> , DOI 10.1108/SHR-09-2016- 0085 VOL. 16 NO. 1 2017, pp. 45-48,© Emerald Publishing Limited, ISSN 1475-4398 STRATEGIC HR REVIEW PAGE 45 https://doi.org/10.1108/SHR-09-2016-0085	3/4=0,75	0,75	
					3.Lucrarea citată: MĂGDOIU Liliana Doina, RADA Ioan Constantin, PĂCALĂ Anca, ABRUDAN CACIORA Veronica Simona, The Activity of <i>Human Resources Departments and its</i> <i>Importance in Situations of Crisis</i> , Journal of Electrical and Electronics Engineering, vol.3, Nr. 2, 2010, Oradea, ISSN 1844-6035, pag. 127-131 Lucrarea care citează: NAB AHMAD, <i>Individual Characteristics and</i> <i>Their Influence on Employee Retention in the</i> <i>Malaysian Tourism Industry</i> , 2016 psasir.upm.edu.my http://psasir.upm.edu.my/id/eprint/66843/1/FEP%202016%2036%20IR.pdf	3/4=0,75	0,75	
3.2	Prezentări efectuate ca invitat/invitată in plenul unor manifestări științifice naționale si internaționale și Profesor invitat (exclusiv ERASMUS)			3.2.1	în străinătate			
				3.2.2	în țară			
3.3	(a) Membru in colectivele de redacție sau comitete științifice al revistelor si manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice/ (b) Recenzent pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate ISI		Punctajul se ia în calcul o singură dată pentru o revistă sau manifestare științifică	3.3.1	indexate ISI			
				3.3.2	indexate BDI			
				3.3.3	naționale si internaționale neindexate	5	8	40
					1."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 24-31 may 2012, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5	
					2."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2013, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5	

					3."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2014, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering	5	5
					4."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2015, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5
					5."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2016, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5
					6."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2017, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5
					7."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2018, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering;	5	5
					8."The Annual Student Scientific Session", Scientific Week 28-2 june 2019, University of Oradea, Organizing committee Session Management and Economic Engineering.	5	5
3.4	Experiența de management, analiza si evaluare in cercetare si/sau invatamint			3.4.1	Conducere	5* ani desfasurare	
				3.4.2	Membru	2*ani desfasurar	2 16
					1. Membru în Consiliul Facultății de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației (2008-2012);	2*4 = 8	8
					2. Membru în Consiliul Facultății de Inginerie Electrică și Tehnologia Informației (2016-2020);	2*4 = 8	8
3.5	Premii			3.5.1	Academia Romana		
				3.5.2	ASAS, AOSR, academii de ramura și CNCSS		
				3.5.3	premii internaționale		
				3.5.4	premii naționale in domeniu		
3.6	Membru in academii, organizatii, asociatii profesionale de prestigiu, naționale si internaționale, apartenență la organizatii din domeniul educatiei si cercetarii	3.6.1	Academia Romana				
		3.6.2	ASAS, AOSR si academii de ramura				
		3.6.3	Conducere asociatii profesionale	3.6.3.1	internaționale		
				3.6.3.2	naționale		
		3.6.4	Asociatii profesionale	3.6.4.1	internaționale		
				3.6.4.2	naționale	3	2 6
					1. Asociația Managerilor și Inginerilor Economisti din România – A.M.I.E.R. www.amier.org/componenta.htm	3 * 1 = 3	3
					2. Asociația „Societatea Inginerilor de Petrol și Gaze” www.sipg.ro	3 * 1 = 3	3
		3.6.5	Organizatii în domeniul educației și cercetării	3.6.5.1	Conducere	10	
				3.6.5.2	Membru	5	

TOTAL RECUNOAȘTEREA SI IMPACTUL ACTIVITĂȚII (A3)	85,37
TOTAL	

Note:

*) de la ultima promovare pentru posturi didactice și de cercetare sau în ultimii 5 ani pentru candidații din afara sistemului de învățământ; pentru abilitare : de la ultima promovare sau în ultimii 5 ani.

**) bazele de date internaționale (BDI) luate în considerare pentru articolele publicate în reviste și publicate în volumele unor manifestări științifice, cu excepția articolelor publicate în reviste cotate ISI, sunt cele recunoscute pe plan științific internațional precum: ACM, Cabi, CEEOL, CiteSeer X, Compendex/ Engineering Village, CRCnetBASE, CrossRef, Current Contents, CSA, DBLP, DOAJ, EBSCO, EdiTLib, Emerald, ERIC, Genamics GeoBase, GEOREF, IEEE Xplore, IFAC-PapersOnLine, Index Copernicus, INSPEC/IET, J-Gate, Library of Congress, MathSciNet, ProQuest, PubMed, Referativnai Jurnal, RePEc, Elsevier/Scopus, Elsevier/ Science Direct, Springerlink, Ulrichsweb, WorldCat, Wiley, Zenodo, Zentralblatt, Scientific.net, Seek Digital Library. De asemenea, sunt luate în considerare și alte baze de date recunoscute CNCS, iar în privința revistelor buletinele științifice cotate CNCS B+.

***) Se va lua în considerare, din bugetul total al proiectului, suma care revine institutiei din partea careia este Responsabil calculată la cursul de schimb oficial la data contractării.

****) Se aplică doar începând din 2018 și se referă la întreaga activitate ;

*****) Factorul de impact în anul publicării.

2. Calculul punctajului

Calculul punctajului se realizează prin însumarea în cadrul fiecărei categorii de activități p (p=1, 2, 3) a punctajelor specifice tipului activităților listate (i).

Pentru activități multiple în cadrul aceluiași tip de activitate punctajul se calculează prin multiplicarea indicatorului unitar k_{pi} specific tipului de activitate cu numărul n_{pi} al activităților de același tip : $A_{pi} = n_{pi} \cdot k_{pi}$

Formula de calcul a indicelui de merit total $A = A1 + A2 + A3$ va fi :

$$A = \sum_i n_{1i} \cdot k_{1i} + \sum_i n_{2i} \cdot k_{2i} + \sum_i n_{3i} \cdot k_{3i}$$

3. Condiții minimale privind punctajul

Pe baza standardelor minimale și obligatorii aprobate prin OM nr. 6129/2016, anexa nr. 16, și a metodologiei au fost stabilite următoarele valori minime:

Nr. crt.	Domeniul de activitate	Condiții	Realizat	Îndeplinirea standardelor minimale naționale	
				DA	NU
1	Activitatea didactică / profesională (A1)	Conferențiar - Minim 80 puncte	243,27		
2	Activitatea de cercetare (A2)	Conferențiar - Minim 150 puncte	370,02		
3	Recunoașterea impactului activității (A3)	Conferențiar - Minim 50 puncte	85,37		
TOTAL		Conferențiar - Minim 280 puncte	698,66		

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 27.01.2020

Candidat : MĂGDOIU LILIANA DOINA